

Informacja o zmianie treści SIWZ

Numer ogłoszenia: numer TED 2020/S 148-362626

Numer referencyjny: **ZP.OSP.1.2020**

Zamawiający Ochotnicza Straż Pożarna w Sulisławicach na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, że dokonano zmian treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sulisławicach

Informacja o zmianie:

1. W wyniku pomyłki błędnie podano wagę we wzorze służącym do obliczania liczby punktów dla kryterium gwarancji w rozdziale XIV punkt 5. SIWZ. Wagą prawidłową jest 10% a nie jak wskazano we wzorze 20%. Ponadto zastosowano błędne oznaczenie wagi dotyczącej okresu gwarancji – w tabeli kryteriów oceny zastosowano oznaczeni [G] a powinno być zgodnie z ogłoszeniem [OG]. Pomyłka wystąpiła również we wzorze „Wynik punktowy (WPO)” co wymaga poprawy tego zapisu.

2. W wyniku podania błędnego zapisu o stosowaniu wagi o rodzaju skrzyni biegów dla kryteriów oceny, usuwa się podpunkt 6) w punkcie 5. rozdziale XIV SIWZ. Podpunkt 7) punktu 5. rozdziału XIV SIWZ przed zmianą staje się podpunktem 6) punktu 5. Rozdziału XIV po zmianie.

Zmieniony dokument SIWZ jest dostępny pod nazwą „SIWZ SULISŁAWICE PO AKTUALIZACJI.pdf”

3. W wyniku podania błędnego zapisu o stosowaniu wagi o rodzaju skrzyni biegów w załączniku nr 2 do SIWZ wykreśla się punkt 7. Punkt 8 Załącznika nr 2 przed zmianą staje się punktem 7. Załącznika nr 2 po zmianie.

4. W wyniku podania nieprawidłowego numeru dziennika i numeru ogłoszenia w JEDZ będącego załącznikiem nr 3 do SIWZ zostają one zmieniony na prawidłowe:

- Dz.U. UE S numer 148 , data 03/08/2020
- numer ogłoszenia Dz.U. S: 2020/S 148-362626.

Zmienione załączniki nr 2 oraz nr 3 do SIWZ dostępny jest pod nazwą „Załącznik 2-8 PO AKTUALIZACJI.docx”.